МУНИНЦПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 1 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

Российская Федерация, 454021, Челябинская область,
г,Челябинск, ул. Бр.Кашириных, д.106 А

тел./факс (8-351) 734-34-22 mdoukalin 1 @niail.ru

ПРИКАЗ
02.09.2024 г. № 32 - А

Об утверждении комплектования
на 2024-2025 уч.год

На основании порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от
15.05.2020 г. № 236, Устава МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска», Правил приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска» и в
связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗБ1ВАЮ:
Утвердить Комплектование МБДОУ «ДС № 1 г.Челябинска» на 2024-2025 учебный год с
составом детей 287 чел. (Приложение 1 к настоящему приказу)
Утвердить комплектационные списки по группам (приложение 2 к настоящему приказу)
Специалисту по кадрам Гавриловой Е.А. вести контроль за комплектованием личных дел
воспитанников в соответствии с комплектационными списками по группам
Инструктору по гигиеническому воспитанию Ерофеевой
комплектованием медицинских карт воспитанников
комплектационными списками по группам.
Ведущему бухгалтеру Болотиной А.А. вести контроль за
предоставлению компенсации части родительской платы и льгот по родительской плате.
Старшему воспитателю Левановой Е.В. вести контроль за табелями посещаемости
групп.
Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1.

2.
3.

4.

5.

С.А. вести контроль
в соответствии

комплектованием дел

за
с

по

6.

7.
8.

Заведующий МБДОУ «ДС № 1 г. Челябинска» Шавейникова Ю.Ю.

ознакомлены:С
п\п
у,

Ф.И.О. должность
с приказом
ознакомлена:

(Подпись)

Дата
ознакомления

1 Леванова Е.В. Старший воспитатель

2. Ерофеева С.А. Инструктор по гигиеническому
воспитанию п

3. Болотина А.А. Ведущий бухгалтер
-----------/ —

С('2..с>9

4. Г аврилова Е.А. Специалист по кадрам

mailto:mdoukalin_1_@niail.ru

ЗА.' <■

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЯСЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ.
<ДЕТСКИЙ САД № 1 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

Российская Федерация, 454021, Челябинская область,
г.Челябинск, ул. Бр.Кашириных, д.106 А

тел./факс (8-351) 734-34-22 mdoukalin 1 @,mail.ru

КОМПЛЕКТОВАНИЕ МБДОУ «ДС № 1 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
на 2024-2025 год

Направленность
группы

Вид группы,
№ группы

Возраст
детей

S
игровой

(М^)

Количество
детей в

соответствии
с СаНПиН

Количес
тво

детей
компл.

Факт
на

01.09

Общеразвивающая
направленность

Разновозрастная группа
«Росинка»

1,6-3
года

50,9 20 22 11

Общеразвивающая
направленность

Разновозрастная группа
«Улитка»

1,6-3
года

52,9 21 23 23

Общеразвивающая
направленность

Разновозрастная группа
«Капелька»

1,6-3
года

61,5 25 26 0

Общеразвивающая
направленность

2 младшая группа
«Жаворонок»

3-4 года 49,8 25 28 29

Общеразвивающая
направленность

Средняя группа
«Ивушка»

4-5 года 49,5 25 28 30

Общеразвивающая
направленность

Старшая группа
«Радуга»

5-6 года 54,4 27 28 24

Общеразвивающая
направленность

Старшая группа
«Зоренька»

5-6 года 53,4 27 28 24

Общеразвивающая
направленность

Подготовительная
группа «Ромашка»

6-7 лет 53,4 27 28 32

Комбинированная
направленность

2 младшая группа с ТНР
«Одуванчик»

4-5 года 49,6 11+4 17+7 25

Комбинированная
направленность

Подготов-ная группа с
ТНР «Кувшинка»

6-7 лет 51 11+4 17+7 24

Компенсирующая
направленность

2 младшая группа с ТНР
«Березка»

3-4 года 48,1 10 14 14

Компенсирующая
направленность

Старшая группа с ТНР
«Карасики»

4-5 года 49,5 10 14 14

ИТОГО 252 287 250

Всего детей 1,5-3 лет 71 34

Всего детей 3-7 лет в группе НОРМА 174 174

Всего детей 3-7 лет ОВЗ 42 42

mail.ru

		2024-09-13T11:48:48+0500
	Шавейникова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа